
Российская Федерация 

 

Волчно-Бурлинский сельский Совет депутатов  

Крутихинского района Алтайского края 

 

Внеочередная вторая  сессия  шестого созыва 

 РЕШЕНИЕ 

 № 19  

 

от  12 ноября   2015 года                                       

с. Волчно-Бурлинское  
 

 

 О наделении полномочиями по присвоению адресов 

объектов адресации, изменению, аннулированию адресов, размещению 

информации  в государственном адресном реестре 

 

   Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ « Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010г. №210 – ФЗ  « Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг» 

Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. 

№1221 « Об утверждении Правил присвоения , изменения и аннулирования 

адресов», п.18 ст.23 Устава муниципального образования Волчно-

Бурлинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

 1. Наделить полномочиями по присвоению адресов объектам адресации, 

изменению, аннулированию адресов , размещению информации в 

государственном адресном реестре Администрацию Волчно-Бурлинского 

сельсовета Крутихинского района Алтайского края. 

 

2. Решение вступает в силу с момента обнародования на информационных 

досках поселения и распространяет свое действие на правоотношения 

возникшие с 19.02.2015 года. 

 

 

 

Глава сельсовета                                                   А.А.Пухначев 


